

Project of Passion Aktiebolag

559385-2980

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dawid Lukasz Bienkowski, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och utför tjänster inom dans- och kulturverksamhet, danskursverksamhet, skolverksamhet och utbildning till större och medelstora svenska företag, grundskolor och privatpersoner i mellansverige. Bolaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-16 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 049 876	978 412	50 500
Resultat efter finansiella poster	-258 578	124 258	-61 474
Soliditet (%)	-24	11	-21

Våra tjänster och produkter har visat sig lönsamma och allt fler kunder hör av sig. Vår omsättning har ökat markant under året men så har också våra utgifter gjort. Vi har gjort bedömningen och valet att satsa stort under året 2024 på att förbättra våra tjänster och produkter ytterligare inför 2025 och utveckla kvalitén, bekvämligheten och servicen gentemot våra kunder. Det har medfört stora kostnader under året men vi ser att de investeringar vi gjort ger avkastning under lång tid framöver. Även om det innebär ett underskott nu så ger det oss en chans till större omsättning och vinst under kommande år 2025. Sen har vi haft stora fordringar som skulle inkommit under 2024 men som inkom efter årsskiftet istället vilket påverkade omsättningen negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-61 474	110 609	74 135
Balanseras i ny räkning		110 609	-110 609	0
Årets resultat			-258 578	-258 578
Vid årets utgång	25 000	49 135	-258 578	-184 443

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	49 135
Årets resultat	-258 578
Summa	-209 443
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-209 443
Summa	-209 443

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 049 876	978 412
Övriga rörelseintäkter		179 425	-120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 229 301	978 292
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-219 400	-60 003
Övriga externa kostnader		-1 441 380	-448 417
Personalkostnader	2	-718 513	-293 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 967	0
Summa rörelsekostnader		-2 385 260	-802 079
Rörelseresultat		-155 959	176 213
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		546	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 165	-51 955
Summa finansiella poster		-102 619	-51 955
Resultat efter finansiella poster		-258 578	124 258
Resultat före skatt		-258 578	124 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 649
Årets resultat		-258 578	110 609

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	178 649	0
Summa materiella anläggningstillgångar		178 649	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	205 000	205 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		205 000	205 000
Summa anläggningstillgångar		383 649	205 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		63 541	33 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22	22
Summa kortfristiga fordringar		63 563	33 746
Kassa och bank			
Kassa och bank		311 974	458 286
Summa kassa och bank		311 974	458 286
Summa omsättningstillgångar		375 537	492 032
Summa tillgångar		759 186	697 032

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		49 135	-61 474
Årets resultat		-258 578	110 609
Summa fritt eget kapital		-209 443	49 135
Summa eget kapital		-184 443	74 135
Långfristiga skulder			
Obligationslån		460 971	358 000
Checkräkningskredit		193 000	95 000
Övriga skulder till kreditinstitut		14 999	0
Summa långfristiga skulder		668 970	453 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		110 897	73 087
Övriga skulder		163 762	96 810
Summa kortfristiga skulder		274 659	169 897
Summa eget kapital och skulder		759 186	697 032

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	184 616
Utgående anskaffningsvärden	184 616

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-5 967
Utgående avskrivningar	-5 967

Redovisat värde	178 649
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

205 000

Utgående anskaffningsvärden

205 000

Redovisat värde

205 000

Underskrifter

Årsredovisning för Project of Passion Aktiebolag, 559385-2980
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Nicklas Andreas Gunnar Magnusson
Nicklas Andreas Gunnar Magnusson
Styrelseordförande
2025-07-31

Dawid Lukasz Bienkowski
Dawid Lukasz Bienkowski
Styrelseledamot
2025-07-31